

INVITATION

# KUNST OG KULTUR I DAGTILBUD

LANCERING AF KORTLÆGNING OG INSPIRATIONSMATERIALE  
MANDAG DEN 29. FEBRUAR 2016



# KUNST OG KULTUR I DAGTILBUD

## LANCERING AF KORT- LÆGNING OG INSPIRA- TIONSMATERIALE

**Kulturministeriet inviterer til lancering og seminar om en landsdækkende kortlægning om brug af kunst og kultur i dagtilbud.**

Der er i dag meget lidt viden om, hvordan og i hvilket omfang kunst- og kulturaktiviteter indgår i landets dagtilbud. Derfor har Kulturministeriet i samarbejde med Ministeriet for Børn, Undervisning og Ligestilling tilrettelagt en kortlægning af brug af kunst og kultur i 648 dagtilbud i landets 98 kommuner.

På seminaret vil kortlægningen blive præsenteret og debatteret. Sammen med kortlægningen lanceres desuden et inspirationsmateriale med projekter fra hele landet, som kan inspirere til flere kunst- og kulturprojekter i dagtilbuddene. Seminaret åbnes af direktør i Slots- og Kulturstyrelsen Jesper Hermansen.

Kortlægningen og inspirationsmaterialet er udarbejdet for Kulturministeriet af Rambøll Management Consulting i et samarbejde med Danmarks Evalueringsinstitut (EVA) og professor Beth Juncker. Tiltaget er en del af Kulturministeriets strategier for børn og unge.

**STED**  
**STATENS MUSEUM**  
**FOR KUNST**  
**SØLVGADE 48-50**  
**1307 KØBENHAVN K**

Deltagerne i seminaret vil få udleveret et trykt eksemplar af henholdsvis kortlægning og inspirationsmateriale. Efter seminaret vil kortlægning og inspirationsmateriale være tilgængeligt på [Slots- og Kulturstyrelsens hjemmeside](#).

## TILMELDING OG PROGRAM

Deltagelse i seminaret er gratis. Der er dog et begrænset antal pladser.

Tildeling af pladser sker derfor efter først til mølle-princippet. Sidste frist for tilmelding er mandag den 22. februar kl. 12:00.

Program og tilmeldingsblanket kan findes på [Slots- og Kulturstyrelsens hjemmeside](#)

## YDERLIGERE OPLYSNINGER

Krestina Skirl, konsulent i Kulturstyrelsen, tlf. 33 74 51 77 eller e-mail [kre@slks.dk](mailto:kre@slks.dk)

## FOTO

Mette Johnsen